高阳县住房和城乡建设局

高建发〔2025〕35号
[image: ]

关于印发《高阳县住房和城乡建设局 2026年双随机抽查工作计划》的通知

局各股室：

根据县“双随机、一公开”监管工作领导小组办公室汇总制 定的各部门2026年度部门联合双随机抽查工作计划，现将《高 阳县住房和城乡建设局2026年双随机抽查工作计划》印发给你 们，请按照计划贯彻执行并落实好双随机抽查工作。
附件：《高阳县住房和城乡建设局2026年随机抽查工作计划》

[image: ]高阳县住房和城乡建设局

2025年12月29 日

- 1 -

- 2 -

- 2 -

[bookmark: _GoBack]

Sheet1

		附件

		高阳县住房和城乡建设局2026年度随机抽查工作计划

		抽查计划编号		抽查计划名称		抽查任务编号		抽查任务名称		抽查类型		抽查比例		抽查事项		抽查对象范围		发起部门		联合部门		抽查时间

		联2026032		2026年高阳县部门联合抽查032		联032		2026年高阳县城镇排水及污水处理		定向		按照企业信用风险分级分类3%以上（1户企业）
市环境保护局高阳县分局：对建设项目（含海岸工程建设项目）、排放污染物的企业事业单位和其他生产经营者的检查。
县住房和城乡建设局：城镇排水与污水处理监督检查。
县市场监督管理局：登记事项检查；公示信息检查。		县域内污水处理厂		市环境保护局高阳县分局		住房和城乡建设局、市场监督管理局		2026年2月至3月

		联2026025		2026年高阳县部门联合抽查025		联025		2026年高阳县房地产市场跨部门联合抽查		定向		按照企业信用风险分级分类3%以上（约15户企业）		县住房城乡建设局：房地产市场监督检查；房地产市场行政监督管理行为的监督检查；房地产开发企业资质（二级）许可后的监督检查；
县统计局：对统计调查对象贯彻执行统计法律法规规章及统计制度情况检查。
县人民防空办公室：对人防工程施工图审查机构的检查；对人防工程防护设备生产安装企业的检查；对人防工程防护设备质量检测单位的检査；对人防工程设计单位的检查；对人防工程监理单位的检查；对人民防空信息化建设的检查。		2026年2月29日前登记注册的县房地产相关企业		县住房城乡建设局		统计局、人民防空办公室		2026年3月至4月

		联2026001		2026年高阳县部门联合抽查001		联001		2026年高阳县级投资项目跨部门联合抽查		定向		投资项目（约1户投资项目、4户企业）		县发展和改革局：企业投资项目监督管理；中央、省预算内直接投资、投资补助和贴息资金项目实施情况监督检查；
县住房城乡建设局：建筑施工扬尘污染防治监督检查；建筑施工特种作业人员操作资格许可后的监督检查；施工单位主要负责人、项目负责人、专职安全生产管理人员资格许可后的监督检查；建设工程安全生产监督检查；建筑市场监督检查。
县综合执法局：临时性建筑物搭建、堆放物料、占道施工审批后的监督检查；城市建筑垃圾处置核准后的监督检查。
县水利局：对生产建设项目水土保持审批的后续监管的检查；		政府投资项目、企业投资项目库		县发展和改革局		住房城乡建设局、水利局、综合执法局		2026年4月至5月

		联2026026		2026年高阳县部门联合抽查026		联026		2026年高阳县建筑业跨部门联合抽查		定向		非企业组织（约5户在建项目）		县住房城乡建设局：住房城乡建设行业各类企业资质许可后监督检查；住房城乡建设领域人员资格许可后监督检查；建筑市场监督检查；工程建设标准监督检查；建筑市场市场行政监督管理行为的监督检查；民用建筑节能监督检查；建筑工程材料设备使用监督检查；建设工程安全生产监督检查；绿色建筑、装配式建筑活动的指导和监督检查；市政设施建设类审批（挖掘道路）；建设工程消防设计审查验收监督检查；
县人民防空办公室：对人防工程设计单位的检查；对人民防空工程建设的检查；对人防工程监理单位的检查。

		2026年4月30日前在建项目		县住房城乡建设局		人民防空办公室		2026年5月至6月

		联202609		2026年高阳县部门联合抽查09		联09		2026年高阳县旅游市场部门联合随机抽查		定向		按照企业信用风险分级分类100%（约8户企业）		县文化旅游局：对旅行社的监督检查；对旅游从业者的监督检查；在线旅游平台经营者“双随机”抽查；A级景区监督管理；
县气象局：对气象灾害防御工作的监督检查；对雷电灾害防御工作的监督检查；
市生态环境局高阳县分局：对自然保护地的检查；
县住房城乡建设局：历史文化名城保护监督。		2025年6月30日前登记设立、已成立状态的旅行社、通过网络经营旅行社业务的企业及平台、发布旅游经营信息的网站、A级旅游景区		县文化旅游局		气象局；      市生态环境局高阳县分局、住房城乡建设局		2026年
7月至8月

		联2026029		2026年高阳县部门联合抽查029		联029		2026年餐饮业跨部门联合抽查		定向		按照餐饮类个体工商户信用风险分级分类19%（约50户个体工商户）		县市场监管局：餐饮服务监督检查；价格行为检查；公示信息检查；登记事项检查；
县住房城乡建设局：城镇排水与污水处理监督检查；
县消防救援大队：对单位履行法定消防安全职责情况的监督抽查；对社会消防技术服务活动的监督抽查；
城市综合执法局：城市生活垃圾及餐厨废弃物处置许可后的监督检查；
		2026年6月31日前登记注册已成立状态的餐饮个体工商户		县市场监管局		商务局、住房城乡建设局、消防救援大队、城市综合执法局		2026年7月至8月

		联2026027		2026年高阳县部门联合抽查027		联027		2026年高阳县燃气企业跨部门联合抽查		定向		按照企业信用风险分级分类3%以上（约3户企业）		县住房城乡建设局：燃气、供热监督检查；燃气经营者改动市政燃气设施审批许可后的监督检查。城市供水水质监督检查；因工程建设确需改装、拆除或者迁移城市公共供水设施的审批后的监督检查；
县气象局：对雷电灾害防御活动的执法检查；对气象灾害防御工作的监督检查；对气象预报、灾害性天气警报、气象灾害预警信号、气象灾害预警信息等统一发布工作的监督检查；对气象信息服务的监督检查；对人工影响天气活动的监督检查；对升放气球活动的监督检查；对气象设施保护工作的监督检查；对气象探测环境保护工作的监督检查；对气象探测活动的监督检查；对气象专用技术装备使用情况的监督检查；对适用气象标准、规范、规程的监督检查；对气候可行性论证活动的监督检查；对气象资料使用活动的监督检查；对气象行政许可有关活动的监督检查。		县级燃气相关企业		县住房城乡建设局		县气象局		2026年7月至8月

		联2026028		2026年高阳县部门联合抽查028		联028		2026年高阳县物业行业跨部门联合抽查		定向		按照企业信用风险分级分类3%以上（约6户企业）		县住房城乡建设局：物业服务企业经营行为监督检查。
县市场监管局：价格行为检查；特种设备常规监督检查（使用单位）；登记事项检查；
县公安局：保安服务业检查;
县人民防空办公室：对人民防空工程建设的检查；对人民防空教育的检查。		县级物业相关企业		县住房城乡建设局		市场监管局、公安局、人民防空办公室		2026年9月至10月

		备注：1、抽查计划名称为：年度+行政区划+部门联合抽查+序号。抽查任务名称以实施方案为准。
      2、市以下为定向抽查。抽查时间必须填写到月份。

Sheet2

Sheet3

image3.emf
附件

高阳县住房和城乡建设局2026年度随机抽查工作计划

抽查计

划编号

抽查计划

名称

抽查任务

编号

抽查任务

名称

抽查类型抽查比例抽查事项 抽查对象范围发起部门联合部门抽查时间

联

2026032

2026年高阳

县部门联合

抽查032

联032

2026年高阳

县城镇排水

及污水处理

定向

按照企业信

用风险分级

分类3%以上

县域内污水处理

厂

市环境保护

局高阳县分

局

住房和城乡

建设局、市

场监督管理

局

2026年2月至3

月

联

2026025

2026年高阳

县部门联合

抽查025

联025

2026年高阳

县房地产市

场跨部门联

合抽查

定向

按照企业信

用风险分级

分类3%以上

2026年2月29日

前登记注册的县

房地产相关企业

县住房城乡

建设局

统计局、人

民防空办公

室

2026年3月至4

月

联

2026001

2026年高阳

县部门联合

抽查001

联001

2026年高阳

县级投资项

目跨部门联

合抽查

定向

政府投资项目、

企业投资项目库

县发展和改

革局

住房城乡建

设局、水利

局、综合执

法局

2026年4月至5

月

（1户企

业）

（约15户企

业）

市环境保护局高阳县分局：

县住房和城乡建设局：

县市场监督管理局： ；

县住房城乡建设局

县统计局：

县人民防空办公室：

县发展和改革局

县住房城乡建设局

县综合执法局

县水利局

对建设项目（含

海岸工程建设项目）、排放污染物的企业事业

单位和其他生产经营者的检查。

城镇排水与污水处理

监督检查。

登记事项检查 公示信

息检查。

：房地产市场监督检查；

房地产市场行政监督管理行为的监督检查；房

地产开发企业资质（二级）许可后的监督检

查；

对统计调查对象贯彻执行统计法律

法规规章及统计制度情况检查。

对人防工程施工图审查

机构的检查；对人防工程防护设备生产安装企

业的检查；对人防工程防护设备质量检测单位

的检査；对人防工程设计单位的检查；对人防

工程监理单位的检查；对人民防空信息化建设

的检查。

投资项目

：企业投资项目监督管理；中

央、省预算内直接投资、投资补助和贴息资金

项目实施情况监督检查；

：建筑施工扬尘污染防治

监督检查；建筑施工特种作业人员操作资格许

可后的监督检查；施工单位主要负责人、项目

负责人、专职安全生产管理人员资格许可后的

监督检查；建设工程安全生产监督检查；建筑

市场监督检查。

：临时性建筑物搭建、堆放物料

、占道施工审批后的监督检查；城市建筑垃圾

处置核准后的监督检查。

：对生产建设项目水土保持审批的后

续监管的检查；

（约1户投

资项目、4

户企业）

Sheet1

		附件

		高阳县住房和城乡建设局2026年度随机抽查工作计划

		抽查计划编号		抽查计划名称		抽查任务编号		抽查任务名称		抽查类型		抽查比例		抽查事项		抽查对象范围		发起部门		联合部门		抽查时间

		联2026032		2026年高阳县部门联合抽查032		联032		2026年高阳县城镇排水及污水处理		定向		按照企业信用风险分级分类3%以上（1户企业）
市环境保护局高阳县分局：对建设项目（含海岸工程建设项目）、排放污染物的企业事业单位和其他生产经营者的检查。
县住房和城乡建设局：城镇排水与污水处理监督检查。
县市场监督管理局：登记事项检查；公示信息检查。		县域内污水处理厂		市环境保护局高阳县分局		住房和城乡建设局、市场监督管理局		2026年2月至3月

		联2026025		2026年高阳县部门联合抽查025		联025		2026年高阳县房地产市场跨部门联合抽查		定向		按照企业信用风险分级分类3%以上（约15户企业）		县住房城乡建设局：房地产市场监督检查；房地产市场行政监督管理行为的监督检查；房地产开发企业资质（二级）许可后的监督检查；
县统计局：对统计调查对象贯彻执行统计法律法规规章及统计制度情况检查。
县人民防空办公室：对人防工程施工图审查机构的检查；对人防工程防护设备生产安装企业的检查；对人防工程防护设备质量检测单位的检査；对人防工程设计单位的检查；对人防工程监理单位的检查；对人民防空信息化建设的检查。		2026年2月29日前登记注册的县房地产相关企业		县住房城乡建设局		统计局、人民防空办公室		2026年3月至4月

		联2026001		2026年高阳县部门联合抽查001		联001		2026年高阳县级投资项目跨部门联合抽查		定向		投资项目（约1户投资项目、4户企业）		县发展和改革局：企业投资项目监督管理；中央、省预算内直接投资、投资补助和贴息资金项目实施情况监督检查；
县住房城乡建设局：建筑施工扬尘污染防治监督检查；建筑施工特种作业人员操作资格许可后的监督检查；施工单位主要负责人、项目负责人、专职安全生产管理人员资格许可后的监督检查；建设工程安全生产监督检查；建筑市场监督检查。
县综合执法局：临时性建筑物搭建、堆放物料、占道施工审批后的监督检查；城市建筑垃圾处置核准后的监督检查。
县水利局：对生产建设项目水土保持审批的后续监管的检查；		政府投资项目、企业投资项目库		县发展和改革局		住房城乡建设局、水利局、综合执法局		2026年4月至5月

		联2026026		2026年高阳县部门联合抽查026		联026		2026年高阳县建筑业跨部门联合抽查		定向		非企业组织（约5户在建项目）		县住房城乡建设局：住房城乡建设行业各类企业资质许可后监督检查；住房城乡建设领域人员资格许可后监督检查；建筑市场监督检查；工程建设标准监督检查；建筑市场市场行政监督管理行为的监督检查；民用建筑节能监督检查；建筑工程材料设备使用监督检查；建设工程安全生产监督检查；绿色建筑、装配式建筑活动的指导和监督检查；市政设施建设类审批（挖掘道路）；建设工程消防设计审查验收监督检查；
县人民防空办公室：对人防工程设计单位的检查；对人民防空工程建设的检查；对人防工程监理单位的检查。

		2026年4月30日前在建项目		县住房城乡建设局		人民防空办公室		2026年5月至6月

		联202609		2026年高阳县部门联合抽查09		联09		2026年高阳县旅游市场部门联合随机抽查		定向		按照企业信用风险分级分类100%（约8户企业）		县文化和旅游局：对旅行社的监督检查；对旅游从业者的监督检查；在线旅游平台经营者“双随机”抽查；A级景区监督管理；
县气象局：对气象灾害防御工作的监督检查；对雷电灾害防御工作的监督检查；
市生态环境局高阳县分局：对自然保护地的检查；
县住房城乡建设局：历史文化名城保护监督。		2025年6月30日前登记设立、已成立状态的旅行社、通过网络经营旅行社业务的企业及平台、发布旅游经营信息的网站、A级旅游景区		县文化和旅游局		气象局；      市生态环境局高阳县分局、住房城乡建设局		2026年
7月至8月

		联2026029		2026年高阳县部门联合抽查029		联029		2026年餐饮业跨部门联合抽查		定向		按照餐饮类个体工商户信用风险分级分类19%（约50户个体工商户）		县市场监管局：餐饮服务监督检查；价格行为检查；公示信息检查；登记事项检查；
县住房城乡建设局：城镇排水与污水处理监督检查；
县消防救援大队：对单位履行法定消防安全职责情况的监督抽查；对社会消防技术服务活动的监督抽查；
城市综合执法局：城市生活垃圾及餐厨废弃物处置许可后的监督检查；
		2026年6月31日前登记注册已成立状态的餐饮个体工商户		县市场监管局		商务局、住房城乡建设局、消防救援大队、城市综合执法局		2026年7月至8月

		联2026027		2026年高阳县部门联合抽查027		联027		2026年高阳县燃气企业跨部门联合抽查		定向		按照企业信用风险分级分类3%以上（约3户企业）		县住房城乡建设局：燃气、供热监督检查；燃气经营者改动市政燃气设施审批许可后的监督检查。城市供水水质监督检查；因工程建设确需改装、拆除或者迁移城市公共供水设施的审批后的监督检查；
县气象局：对雷电灾害防御活动的执法检查；对气象灾害防御工作的监督检查；对气象预报、灾害性天气警报、气象灾害预警信号、气象灾害预警信息等统一发布工作的监督检查；对气象信息服务的监督检查；对人工影响天气活动的监督检查；对升放气球活动的监督检查；对气象设施保护工作的监督检查；对气象探测环境保护工作的监督检查；对气象探测活动的监督检查；对气象专用技术装备使用情况的监督检查；对适用气象标准、规范、规程的监督检查；对气候可行性论证活动的监督检查；对气象资料使用活动的监督检查；对气象行政许可有关活动的监督检查。		县级燃气相关企业		县住房城乡建设局		县气象局		2026年7月至8月

		联2026028		2026年高阳县部门联合抽查028		联028		2026年高阳县物业行业跨部门联合抽查		定向		按照企业信用风险分级分类3%以上（约6户企业）		县住房城乡建设局：物业服务企业经营行为监督检查。
县市场监管局：价格行为检查；特种设备常规监督检查（使用单位）；登记事项检查；
县公安局：保安服务业检查;
县人民防空办公室：对人民防空工程建设的检查；对人民防空教育的检查。		县级物业相关企业		县住房城乡建设局		市场监管局、公安局、人民防空办公室		2026年9月至10月

		备注：1、抽查计划名称为：年度+行政区划+部门联合抽查+序号。抽查任务名称以实施方案为准。
      2、市以下为定向抽查。抽查时间必须填写到月份。

Sheet2

Sheet3

image4.emf
联

2026026

2026年高阳

县部门联合

抽查026

联026

2026年高阳

县建筑业跨

部门联合抽

查

定向

非企业组织

2026年4月30日

前在建项目

县住房城乡

建设局

人民防空办

公室

2026年5月至6

月

联202609

2026年高阳

县部门联合

抽查09

联09

2026年高阳

县旅游市场

部门联合随

机抽查

定向

2025年6月30日

前登记设立、已

成立状态的旅行

社、通过网络经

营旅行社业务的

企业及平台、发

布旅游经营信息

的网站、A级旅

游景区

县文化和旅

游局

气象局；

市生态环境

局高阳县分

局、住房城

乡建设局

2026年

7月至8月

联

2026029

2026年高阳

县部门联合

抽查029

联029

2026年餐饮

业跨部门联

合抽查

定向

2026年6月31日

前登记注册已成

立状态的餐饮个

体工商户

县市场监管

局

商务局、住

房城乡建设

局、消防救

援大队、城

市综合执法

局

2026年7月至8

月

（约5户在

建项目）

县住房城乡建设局：

县人民防空办公室：

住房城乡建设行业各类

企业资质许可后监督检查；住房城乡建设领域

人员资格许可后监督检查；建筑市场监督检

查；工程建设标准监督检查；建筑市场市场行

政监督管理行为的监督检查；民用建筑节能监

督检查；建筑工程材料设备使用监督检查；建

设工程安全生产监督检查；绿色建筑、装配式

建筑活动的指导和监督检查；市政设施建设类

审批（挖掘道路）；建设工程消防设计审查验

收监督检查；

对人防工程设计单位的

按照企业信

用风险分级

分类100%

对旅行社的监督检查；对

旅游从业者的监督检查；在线旅游平台经营者

“双随机”抽查；A级景区监督管理；

对气象灾害防御工作的监督检查；

对雷电灾害防御工作的监督检查；

对自然保护地的

检查；

历史文化名城保护监督

。

按照餐饮类

个体工商户

信用风险分

级分类19%

餐饮服务监督检查；价格行为

检查；公示信息检查；登记事项检查；

城镇排水与污水处理监

督检查；

对单位履行法定消防安全

职责情况的监督抽查；对社会消防技术服务活

动的监督抽查；

城市生活垃圾及餐厨废弃

物处置许可后的监督检查；

（约8户企

业）

县文化和旅游局：

县气象局：

市生态环境局高阳县分局：

县住房城乡建设局：

县市场监管局：

县住房城乡建设局：

县消防救援大队：

城市综合执法局：

（约50户

个体工商

户）

Sheet1

		附件

		高阳县住房和城乡建设局2026年度随机抽查工作计划

		抽查计划编号		抽查计划名称		抽查任务编号		抽查任务名称		抽查类型		抽查比例		抽查事项		抽查对象范围		发起部门		联合部门		抽查时间

		联2026032		2026年高阳县部门联合抽查032		联032		2026年高阳县城镇排水及污水处理		定向		按照企业信用风险分级分类3%以上（1户企业）
市环境保护局高阳县分局：对建设项目（含海岸工程建设项目）、排放污染物的企业事业单位和其他生产经营者的检查。
县住房和城乡建设局：城镇排水与污水处理监督检查。
县市场监督管理局：登记事项检查；公示信息检查。		县域内污水处理厂		市环境保护局高阳县分局		住房和城乡建设局、市场监督管理局		2026年2月至3月

		联2026025		2026年高阳县部门联合抽查025		联025		2026年高阳县房地产市场跨部门联合抽查		定向		按照企业信用风险分级分类3%以上（约15户企业）		县住房城乡建设局：房地产市场监督检查；房地产市场行政监督管理行为的监督检查；房地产开发企业资质（二级）许可后的监督检查；
县统计局：对统计调查对象贯彻执行统计法律法规规章及统计制度情况检查。
县人民防空办公室：对人防工程施工图审查机构的检查；对人防工程防护设备生产安装企业的检查；对人防工程防护设备质量检测单位的检査；对人防工程设计单位的检查；对人防工程监理单位的检查；对人民防空信息化建设的检查。		2026年2月29日前登记注册的县房地产相关企业		县住房城乡建设局		统计局、人民防空办公室		2026年3月至4月

		联2026001		2026年高阳县部门联合抽查001		联001		2026年高阳县级投资项目跨部门联合抽查		定向		投资项目（约1户投资项目、4户企业）		县发展和改革局：企业投资项目监督管理；中央、省预算内直接投资、投资补助和贴息资金项目实施情况监督检查；
县住房城乡建设局：建筑施工扬尘污染防治监督检查；建筑施工特种作业人员操作资格许可后的监督检查；施工单位主要负责人、项目负责人、专职安全生产管理人员资格许可后的监督检查；建设工程安全生产监督检查；建筑市场监督检查。
县综合执法局：临时性建筑物搭建、堆放物料、占道施工审批后的监督检查；城市建筑垃圾处置核准后的监督检查。
县水利局：对生产建设项目水土保持审批的后续监管的检查；		政府投资项目、企业投资项目库		县发展和改革局		住房城乡建设局、水利局、综合执法局		2026年4月至5月

		联2026026		2026年高阳县部门联合抽查026		联026		2026年高阳县建筑业跨部门联合抽查		定向		非企业组织（约5户在建项目）		县住房城乡建设局：住房城乡建设行业各类企业资质许可后监督检查；住房城乡建设领域人员资格许可后监督检查；建筑市场监督检查；工程建设标准监督检查；建筑市场市场行政监督管理行为的监督检查；民用建筑节能监督检查；建筑工程材料设备使用监督检查；建设工程安全生产监督检查；绿色建筑、装配式建筑活动的指导和监督检查；市政设施建设类审批（挖掘道路）；建设工程消防设计审查验收监督检查；
县人民防空办公室：对人防工程设计单位的检查；对人民防空工程建设的检查；对人防工程监理单位的检查。

		2026年4月30日前在建项目		县住房城乡建设局		人民防空办公室		2026年5月至6月

		联202609		2026年高阳县部门联合抽查09		联09		2026年高阳县旅游市场部门联合随机抽查		定向		按照企业信用风险分级分类100%（约8户企业）		县文化旅游局：对旅行社的监督检查；对旅游从业者的监督检查；在线旅游平台经营者“双随机”抽查；A级景区监督管理；
县气象局：对气象灾害防御工作的监督检查；对雷电灾害防御工作的监督检查；
市生态环境局高阳县分局：对自然保护地的检查；
县住房城乡建设局：历史文化名城保护监督。		2025年6月30日前登记设立、已成立状态的旅行社、通过网络经营旅行社业务的企业及平台、发布旅游经营信息的网站、A级旅游景区		县文化旅游局		气象局；      市生态环境局高阳县分局、住房城乡建设局		2026年
7月至8月

		联2026029		2026年高阳县部门联合抽查029		联029		2026年餐饮业跨部门联合抽查		定向		按照餐饮类个体工商户信用风险分级分类19%（约50户个体工商户）		县市场监管局：餐饮服务监督检查；价格行为检查；公示信息检查；登记事项检查；
县住房城乡建设局：城镇排水与污水处理监督检查；
县消防救援大队：对单位履行法定消防安全职责情况的监督抽查；对社会消防技术服务活动的监督抽查；
城市综合执法局：城市生活垃圾及餐厨废弃物处置许可后的监督检查；
		2026年6月31日前登记注册已成立状态的餐饮个体工商户		县市场监管局		商务局、住房城乡建设局、消防救援大队、城市综合执法局		2026年7月至8月

		联2026027		2026年高阳县部门联合抽查027		联027		2026年高阳县燃气企业跨部门联合抽查		定向		按照企业信用风险分级分类3%以上（约3户企业）		县住房城乡建设局：燃气、供热监督检查；燃气经营者改动市政燃气设施审批许可后的监督检查。城市供水水质监督检查；因工程建设确需改装、拆除或者迁移城市公共供水设施的审批后的监督检查；
县气象局：对雷电灾害防御活动的执法检查；对气象灾害防御工作的监督检查；对气象预报、灾害性天气警报、气象灾害预警信号、气象灾害预警信息等统一发布工作的监督检查；对气象信息服务的监督检查；对人工影响天气活动的监督检查；对升放气球活动的监督检查；对气象设施保护工作的监督检查；对气象探测环境保护工作的监督检查；对气象探测活动的监督检查；对气象专用技术装备使用情况的监督检查；对适用气象标准、规范、规程的监督检查；对气候可行性论证活动的监督检查；对气象资料使用活动的监督检查；对气象行政许可有关活动的监督检查。		县级燃气相关企业		县住房城乡建设局		县气象局		2026年7月至8月

		联2026028		2026年高阳县部门联合抽查028		联028		2026年高阳县物业行业跨部门联合抽查		定向		按照企业信用风险分级分类3%以上（约6户企业）		县住房城乡建设局：物业服务企业经营行为监督检查。
县市场监管局：价格行为检查；特种设备常规监督检查（使用单位）；登记事项检查；
县公安局：保安服务业检查;
县人民防空办公室：对人民防空工程建设的检查；对人民防空教育的检查。		县级物业相关企业		县住房城乡建设局		市场监管局、公安局、人民防空办公室		2026年9月至10月

		备注：1、抽查计划名称为：年度+行政区划+部门联合抽查+序号。抽查任务名称以实施方案为准。
      2、市以下为定向抽查。抽查时间必须填写到月份。

Sheet2

Sheet3

image5.emf
联

2026027

2026年高阳

县部门联合

抽查027

联027

2026年高阳

县燃气企业

跨部门联合

抽查

定向

燃气、供热监督检查；

燃气经营者改动市政燃气设施审批许可后的监

督检查。城市供水水质监督检查；因工程建设

确需改装、拆除或者迁移城市公共供水设施的

审批后的监督检查；

对雷电灾害防御活动的执法检查；

对气象灾害防御工作的监督检查；对气象预报

、灾害性天气警报、气象灾害预警信号、气象

灾害预警信息等统一发布工作的监督检查；对

气象信息服务的监督检查；对人工影响天气活

动的监督检查；对升放气球活动的监督检查；

对气象设施保护工作的监督检查；对气象探测

环境保护工作的监督检查；对气象探测活动的

监督检查；对气象专用技术装备使用情况的监

督检查；对适用气象标准、规范、规程的监督

检查；对气候可行性论证活动的监督检查；对

气象资料使用活动的监督检查；对气象行政许

可有关活动的监督检查。

县级燃气相关企

业

县住房城乡

建设局

县气象局

2026年7月至8

月

联

2026028

2026年高阳

县部门联合

抽查028

联028

2026年高阳

县物业行业

跨部门联合

抽查

定向

按照企业信

用风险分级

分类3%以上

县级物业相关企

业

县住房城乡

建设局

市场监管局

、公安局、

人民防空办

公室

2026年9月至10

月

按照企业信

用风险分级

分类3%以上

：物业服务企业经营行为

监督检查。

价格行为检查；特种设备常规

监督检查（使用单位）；登记事项检查；

保安服务业检查;

对人民防空工程建设的

检查；对人民防空教育的检查。

（约3户企

业）

县住房城乡建设局：

县气象局：

（约6户企

业）

县住房城乡建设局

县市场监管局：

县公安局：

县人民防空办公室：

备注：1、抽查计划名称为：年度+行政区划+部门联合抽查+序号。抽查任务名称以实施方案为准。

image1.png

image2.png